
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от  17.07.2023  № 286 

р.п.Панино 

 

О внесении изменений  в постановление  администрации  

Панинского муниципального района  Воронежской области  

от 17.05.2019 № 169   «О создании Управляющего совета 

(проектного комитета) по реализации проектов (программ) 

при администрации  Панинского муниципального района 

Воронежской области» (в редакции постановления  

администрации  Панинского муниципального района  

Воронежской области  от 16.09.2022 № 320) 

 

 

В связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями в 

администрации Панинского муниципального района Воронежской области и в целях 

совершенствования системы управления  проектной деятельностью в Панинском районе 

Воронежской области администрация Панинского  муниципального  района Воронежской 

области   

 п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Панинского муниципального района 

Воронежской области от 17.05.2019 №169 «О создании Управляющего совета (проектном 

комитете) по реализации проектов (программ) при администрации Панинского 

муниципального района Воронежской области»       (в редакции  постановления 

администрации Панинского муниципального района Воронежской области от 16.09.2022 

№ 320) следующие изменения: 

утвердить прилагаемый состав Управляющего совета (проектного комитета) по 

реализации проектов (программ) при администрации Панинского муниципального района 

Воронежской области в новой редакции согласно приложению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в официальном печатном периодическом издании Панинского 

муниципального района «Панинский муниципальный вестник». 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Панинского муниципального района Воронежской области – 

начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и экономическому 

развитию  Сафонову О.В. 

 

Глава  

Панинского муниципального района                                                 А.В. Кичигин 

Приложение  



к постановлению администрации 

Панинского муниципального района 

Воронежской области 

от 17.07.2023    № 286 

 

УТВЕРЖДЕН 

 постановлением  администрации 

Панинского муниципального района  

Воронежской области 

от 17.05.2019 г. № 169 

 

Состав 

Управляющего совета (проектного комитета) по реализации проектов (программ) при 

администрации Панинского муниципального района Воронежской области 

 

Кичигин 

Андрей Владимирович 

- глава администрации Панинского муниципального района- 

 председатель Управляющего совета (проектного комитета) 

 

Сафонова 

Ольга Вячеславовна 

- заместитель главы администрации Панинского 

муниципального района - заместитель председателя 

Управляющего совета (проектного комитета) 

Щербакова 

Галина Валерьевна 

- заместитель начальника отдела  по управлению 

муниципальным имуществом и экономическому развитию 

администрации Панинского муниципального района - секретарь 

Управляющего совета (проектного комитета) 

 

Члены Управляющего совета (проектного комитета): 

Солнцев  

Валентин Валентинович 

- заместитель главы администрации Панинского 

муниципального района 

Мищенко 

Владимир Иванович 

- заместитель главы администрации Панинского 

муниципального района 

Чикунова 

Оксана Владимировна 

- руководитель отдела по финансам, бюджету и мобилизации 

доходов администрации Панинского муниципального района 

Телкова 

Лариса Анатольевна 

- руководитель отдела по образованию, опеке и попечительству, 

спорту и работе с молодежью 

Денисова  

Алла Сергеевна 

 

- и.о. руководителя отдела по культуре администрации 

Панинского муниципального района 

 

Покузиев  

Сергей Иванович 

- директор  МКУ Панинский «ИКЦ АПК»                                 

 

Меляков 

Сергей Николаевич 

- районный представитель Торгово-промышленной палаты 

Воронежской области и уполномоченный представитель  по 

защите прав предпринимателей  (по согласованию) 

 


